ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH CỬU

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Cửu,  ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ thẩm định kết quả tự đánh giá, chấm điểm

Chỉ số cải cách hành chính và chính quyền cơ sở

UBND các xã, thị trấn năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1531/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính năm

2023;

Căn cứ Công văn số 2774/SNV-TT ngày 13 tháng 7 năm 2023 của Sở Nội vụ

tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn xây dựng, đánh giá, công bố chỉ số cải cách

hành chính của UBND cấp xã năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2241 /QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Chủ

tịch UBND huyện Vĩnh Cửu về việc ban hành Bộ Chỉ số cải cách hành chính đối

với UBND các xã, thị trấn năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 1518/KH-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Chủ

tịch UBND huyện Vĩnh Cửu đánh giá phân loại Chỉ số cải cách hành chính và

chính quyền cơ sở cấp xã năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại tờ trình số 635/TTr-NV ngày

27/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kết quả tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải

cách hành chính và chính quyền cơ sở của UBND các xã, thị trấn năm 2023,

thành phần gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông  Nguyễn Văn Mạnh – Trưởng Phòng Nội vụ:   Tổ trưởng;

2. Ông Lê Anh Tuấn - Chánh VP HĐND & UBND huyện:       Tổ phó;

3. Ông Trần Gia Song - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch:     Thành viên;

4. Ông Huỳnh Tấn Tâm – Phó Trưởng phòng Nội vụ:         Thành viên;

5. Bà  Nguyễn Thị Tuyết Lan - Phó Trưởng phòng Tư pháp:      Thành viên;

2

6. Bà Nguyễn Thị Lệ Hằng - Phó Trưởng phòng Văn hoá &TT:  Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân - Phó Trưởng phòng TN&MT:       Thành viên;

8. Ông Nguyễn Công Bình - Chuyên viên Phòng Nội vụ:            Thành viên;

9. Bà Cao Thị Thanh - Chuyên viên Phòng Nội vụ: Thành viên kiêm thư ký;

10. Ông Đào Kim Đồng - Chuyên viên  Phòng Nội vụ:                Thành viên;

11. Bà Hoàng Thị Cúc - Chuyên viên  Phòng Nội vụ:                 Thành viên;

12. Ông Hồ Dần - CV Văn Phòng HĐND&UBND huyện:          Thành viên.

Điều 2.  Tổ thẩm định có trách nhiệm thẩm định kết quả tự đánh giá, chấm

điểm Chỉ số chỉ số cải cách hành chính và chính quyền cơ sở của UBND các xã,

thị trấn theo phân công của Chủ tịch UBND huyện tại Kế hoạch số 1518/KH-

UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện; tư vấn, tổng hợp,

thẩm định trình UBND huyện công bố Chỉ số cải cách hành chính của địa

phương theo quy định.

Điều 3. Tổ thẩm định được sử dụng con dấu, bộ máy, phương tiện của

Phòng Nội vụ huyện để thực hiện nhiệm vụ; được hưởng chế độ theo quy định tại

Kế hoạch số 1518/KH-UBND ngày 11/8/2023 của Chủ tịch UBND huyện và tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

Điều 5. Các ông/bà: Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng

phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 5;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ, Văn hóa –TT&DL tỉnh;

- CT,  các PCT.UBND huyện;

- C, các PCVP HĐND&UBND huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, VA;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:11:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Anh Tuấn<tuanla.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Phương<phuongnq.ubndvc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:59:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T11:01:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!